Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования

«Дом детского творчества»

(МАУ ДО «ДДТ»)

	П Р И К А З

«_______»______________2017г.                                                            №____________

                                                                 г. Когалым

Об организации работы летнего

оздоровительного лагеря

с дневным пребыванием детей

На основании приказа Управления образования № 149 от 28.02.2017г. «Об организации работы оздоровительных лагерей  с дневным пребыванием детей в образовательных организациях в 2017 г.», приказа  МАУ ДО «ДДТ»  № 60 от 10.03.17, в соответствии с Положением о лагере с дневным пребыванием детей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу II смены летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей в период с 03.07.17 по 25.07.17г.

2.  Назначить:

- заместителем начальника лагеря (старшей вожатой) Г.В. Рябову;
- воспитателями отрядов:  I  отряда – А.Н. Потапову, II отряда – Л.М. Гибадуллину; III отряда – О.Н. Дедович.
- музыкальным работникам  - Харченко В.В.

4. Утвердить списки детей по отрядам.

Приложение 1 – 1 экз. на 1 листе

      5. Назначить ответственным за проведение инструктажей по технике безопасности и охране труда с работниками пришкольного лагеря начальника  лагеря Михалик Н.А.

6. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей в течение II смены летнего оздоровительного лагеря в соответствии с режимом работы на воспитателей отрядов:  Л.М. Гибадуллину, А.Н. Потапову, О.Н. Дедович.
7.  Проведение инструктажей по технике безопасности и пожарной безопасности с детьми возложить на воспитателей отрядов:  Л.М. Гибадуллину, А.Н. Потапову, О.Н. Дедович.
8. Утвердить график работы сотрудников  лагеря (Приложение 2– 1 экз. на 1 листе)

9. Утвердить должностные инструкции, инструкции по охране труда для

работников лагеря (Приложение 3 – 1 экз. на 1 листе)

     10. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник лагеря                                                                  Н.А. Михалик

С приказом ознакомлены: